Obora. Anno quo supra die 12. Septembris data est crida dom. Machkoni olim plebano ecclesie in Libiedicz ad ecclesiam in Obora ex causa permutacionis cum dom. Petro, de consensu honorab. et religiosi dom. Jacobi Abbatis Plassen. ordinis Cisterciensis. Pro exec. deputatus plebanus in *Czewicz*.

Libyedicz. Anno quo supra die 12. Septembris data est crida dom. Petro plebano olim in Obora ad ecclesiam in Libiedicz ex causa permutacionis cum dom. Machonne, de consensu Erhardi clientis de Okunow dicte patroni. Executor decanus Zacensis plebanus S. Martini in *suburbio Zacensi*.

Mukarzew. Joh. Kbel etc. Ad presentationem nobilis dom. Purcardi dicti Strnad de Janowicz Burgrauij castri Prag., ad ecclesiam paroch. in Mukarzew per mortem dom. Drzconis vacantem, honorabl. dom. Zdenconem de Sosnye presbyterum Prag. dioc. crida etc. 1394 15. Septembris.

L. II. — Swarow. N. Puch. licenciatus in decretis, Prag. et Olomuc. ecclesiarum canonicus, officialis et Vicarius in Spiritualibus etc., quod orta dudum coram nobis lite et materia questionis, de et super ecclesia paroch. in Swarow per mortem domini Ottonis vacantem, inter discretos viros dom. Johannem de Swarow per Drahoslaum clientem, Johannem presbyterum, fratres ac Dobram consortem dicti Drahoslai ibidem de Swarow, et Margaretham relictam Sdenconis in Kladen nunc in

Ptitz ex vna, et Wenceslaum diaconum minorem Mansionarium chori beate Marie Virg. ecclesie Prag. per honorabl. dom. precentorem et totum collegium Mansionariorum chori beate Marie Virg. eccl. Prag. antedictae et Wenceslaum pellificem ciuem maioris ciuit. Prag. parte ex altera, hincinde ad ecclesiam supradictam in Swarow presentatos, in qua juris ordine obseruato vsque ad sententiam diffinitiuam per partes processum extitit, prout in actis acticatis in eadem causa habitis et conscriptis clarius et liquidius continetur, tandem nos visis omnibus acticatis et meritis cause predictae plene discussis et cognitis, in presencia dictarum parcium principalium prefatum Johannem Swarouecz tamquam a maiori parte patronorum et in possessione juris presentandi existencium presentatum, ad ecclesiam in Swarow memoratam decreuimus instituendum et confirmandum, atque iuramentis receptis solitis et consuetis ipsum rectorem legitimum instituimus et plebanum, ipsumque etc. Datum Prage 1394 die 16. mensis Julij.

Glawowia. Anno quo supra die 20. Septembris data est crida Simoni clerico de Sicca ad altare conceptionis S. Marie in Glawowia per resignacionem domini Blasconis plebani ecclesie in Eypernicz, ad presentacionem Andree dicti Strawss cuius Glawouien. et Dorothee conthoralis, Ruperti clientis de Cluczna nomine filij sui Sigismundi, deputatusque est sibi pro executore plebanus ecclesie in *Chudyemicz.*